1 | 1

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
(Về việc tạm ngừng kinh doanh của doanh nghiệp)

 Kính gửi:  -   SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI (HNX)

1. Tên Tổ chức: Công ty Cổ phần Xây dựng-Địa ốc Cao su

Mã chứng khoán: RCD

Trụ sở chính: 235/46 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, TP. HCM.

Điện thoại: (028) 39320518          - Fax: (028) 39320516

2. Nội dung công bố thông tin:

Sau khi được Sở Kế Hoạch và Đầu Tư Tp. HCM chấp thuận, Công ty đã tạm ngừng kinh

doanh từ ngày 10/09/2024 đến ngày 09/09/2025.

Lý do: để giải quyết tồn đọng, và có thể đi đến giải thể Công ty để bảo toàn vốn cho cổ

đông.

3. Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty tại đường dẫn:

https://rcd-vrg.com/

Chúng tôi cam kết những thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật nếu có sai phạm.

Trân trọng!.

 ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC

Người đại diện theo pháp luật

(ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

Tài liệu đính kèm:

- Quyết định HĐQT số 02/QĐ-ĐOCS ngày 30/08/2024;

- Giấy xác nhận tạm ngừng kinh doanh số 556592/24 ngày 06/09/2024 của Sở KH-ĐT Tp.

HCM.

CÔNG TY CỔ PHẦN

XÂY DỰNG-ĐỊA ỐC CAO SU

Số: 120924/TB-ĐOCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

--------------

Tp.HCM, ngày 12 tháng 09 năm 2024

		2024-09-12T10:36:14+0700